Tıbbiye bu sırada kısa bir süreliğine Has-
köy’deki Gergeroğlu Konağı’na nakledilir, ancak salgın
bitince tekrar Humbarahane’ye değil de bu kez Sirke-
ci/Gülhane’deki Demirkapı Kışlasına nakledilir (1866)
(Resim 13). 1873 (1291) yılına kadar Demirkapı’da ka-
lan Tıbbiye o tarihte yeniden, onarım gören Galatasara-
yı’ndaki binaya taşınır. Ancak bu taşınma da kısa sürer
ve Tıbbiye 1876 (1293) yılında tekrar Demirkapı kışlası-
na döner. Demirkapı’daki bina da giderek sivil ve askeri
öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamaz hale gelir. Bu kez
Ahırkapı’da yeniden bazı klinik ve dershaneler inşa edi-
lerek, mülkî (sivil) tıbbiye 1874 (1290)’te buraya nakle-
dilir. Ancak bu ek binalar da yetersiz kaldığından Maarif
Nezaretince sivil tıbbiyenin yerleşebilmesi için Kadırga
meydanına bakan Menemenli Mustafa Paşa konağı satın
alınır.